
                     MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SLATIŇANY                5/6             
               T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 

 e                         tel. 469 660 236, e-mail: mesto@slatinany.cz 

 

              počet stran originál/kopie: 6/2 
 

Zpráva pro 6. zasedání zastupitelstva města konané dne 24. září 2019 

 
 

Název: Bezúplatný převod pozemku pro stavbu parkoviště u stadionu  

 

Předkládá:  rada města Slatiňany 

   MVDr. Ivan Jeník – starosta 

 

Zpracoval:  Bc. Petra Víšková – referentka správy majetku 

    

Vedoucí odboru: Ing. Vladimír Rašín – vedoucí HSO 

 

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš 

 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města schválilo bezúplatný převod (dar) pozemkové parcely č. 189/49 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) o výměře 397 m
2
 v kat. území Slatiňany z vlastnictví 

Sportovních klubů Spartak Slatiňany, z. s., IČ: 15054861, se sídlem Smetanovo nábřeží 556, 

538 21 Slatiňany do vlastnictví města Slatiňany, ve znění zprávy č. 5/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na úložišti: 

 

Přílohy:  1)  Důvodová zpráva 

   2)  Situační nákres (datové úložiště) 

 3)  Ortofoto mapa (datové úložiště) 

 4) Koordinační situace stavby parkoviště (datové úložiště) 

5)  Fota pozemku (datové úložiště) 
 

Slatiňany 11. 9. 2019 

mailto:mesto@slatinany.cz


Městský úřad Slatiňany 

 

Důvodová zpráva 

Návrh usnesení je ke schválení předložen jako způsob majetkoprávního vypořádání pozemku 

pro stavbu parkoviště u stadionu ve Slatiňanech, kterou město Slatiňany připravuje. 

Předmětný pozemek parcely č. 189/49 tvoří veřejné prostranství před zaploceným areálem 

stadionu, část je travnatá a část je užívána jako přístup do areálu stadionu (blíže viz přiložená 

ortofotomapa). 

Rozsah dotčení předmětného pozemku stavbou parkoviště je patrný z přiloženého návrhu 

parkoviště, koordinačního situačního výkresu. 

Přestože pozemek není dotčen stavbou v celé své výměře, navrhujeme jej získat do vlastnictví 

celý, a to především proto, že je pozemek volně přístupný a není součástí zaploceného areálu 

stadionu, navíc nebude nutné jeho geodetické oddělení. 

 

Navržený převod bude v případě odsouhlasení ošetřen uzavřením smlouvy o bezúplatném 

převodu. 

 

Slatiňany 11. 9. 2019 

 

Vypracovala: Bc. Petra Víšková  

 

 

 
 

 


